
STÁTNÍ fond

ŽIVOTNÍHO PROSTŘ.SDÍ
ČESKÉ REPUBLIKYMinisterstvo životního prostředí

DODATEK č.3 SMLOUVY O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky s názvem:
v v

„Napojení městyse Stoky na skupinový vodovod Zelivka - Podmoklany“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

I.
Smluvní strany

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.

se sídlem:
Oprávnění zástupci:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Identifikační číslo:

dále jen „Objednatel“

Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod

RNDr. Pavel Policar M.Sc., předseda představenstva 
Ing. Vladimír Matějka
FIO BANKA Havlíčkův Brod
2700179311/2010
48173002

v v

„Společnost Stoky - Zelivka - Podmoklany“,
na základě Společenské smlouvy ze dne 14.6.2021, kterou tvoří společníci:

Dvořáková - stavební firma s.r.o. (správce nebo společník 1)
se sídlem: Dvorce 62, 580 01 Havlíčkův Brod - Kyjov
zapsán v OR vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 45069. 
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Iva Dvořáková-jednatel, Jiří Veselý (na základě plné moci)
- ve věcech technických: Jiří Veselý, Vlastimil Dvořák
- ve věcech stavby: Jiří Veselý, Vlastimil Dvořák
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 123-4824680297/0100
Identifikační číslo: 08776270
DIČ: CZ08776270

STAVAK spol. s r.o. (společník 2)
se sídlem: Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod
zapsán v OR vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 618. 
Oprávněný zástupce: Roman Štěpánek - jednatel
Identifikační číslo: 15058786
DIČ: CZ15058786



STATNI fond

ŽIVOTNÍHO PRO5TŘ.EDI
ČESKÉ REPUBLIKYMinisterstvo životního prostředí

VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY a.s. (společník 3)
se sídlem: Róntgenova 26, 851 01 Bratislava, Slovenská republika
Oprávněný zástupce: Ing. Karol Urban - předseda představenstva a.s.

Stefan Kobes - předseda představenstva a.s.
Identifikační číslo: 31322301
DIČ: SK2020313427

dále jen „Zhotovitel"

Dále také obecně jako „smluvní strany“

II.
Předmět Dodatku č.3

1. Při realizaci díla se vyskytly nepředvídatelné práce související s předmětem plnění, které 
mají za následek změnu ceny díla dle původní smlouvy o dílo. Tyto změny jsou popsány 
ve změnových listech č.7 - 11, které jsou přílohou tohoto Dodatku č.3.

2. Mění se článek VII. Cena díla, odst. 1 původní smlouvy o dílo takto:

Cena za provedené dílo dle čl. III. smlouvy o dílo a Dodatku č.l, č.2 a č.3 činí:

Položka
Nabídková 
cena v Kč
(bez DPH)

DPH
15%

DPH 21 % Nabídková cena v Kč
(vč. DPH)

Celková cena dle
Dodatku č.2 77.676.182,03 - 16.311.998,23 93.988.180,26

Změnový list č.7 279.307,80 - 58.654,64 337.962,44

Změnový list č.8 481.005,29 - 101.011,11 582.016,40

Změnový list č.9 613.039,23 - 128.738,24 741.777,47

Změnový list č.10 374.784,79 - 78.704,81 453.489,60

Změnový list č.l 1 -63.312,01 - -13.295,52 -76.607,53

Celková cena

včetně změnových listů
79.361.007,13 - 16.665.811,50 96.026.818,63



STATNI fond

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKYMinisterstvo životního prostředí

LU

XXL 
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

2. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží jeden a Zhotovitel dvě vyhotovení.

Nedílnou součástí Tohoto Dodatku č.3 jsou tyto přílohy:
Změnový list č.7 - Změna tříd těžitelnosti hornin dle skutečnosti ve výkopu vodovodního 
přivaděče za období 07 - 08/2022
Změnový list č.8 - Napojení VDJ Květnov - výměna zásypového materiálu, doplnění 
vzdušníku
Změnový list č.9 - Změna tříd těžitelnosti hornin dle skutečnosti ve výkopu vodovodního 
přivaděče za období 09 - 10/2022
Změnový list č.10 - Zahloubení vodovodního přivaděče
Změnový list č.l 1 - Změna délek dle geodetického zaměření skutečnosti

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č.3 před jeho podpisem přečetly, a 
že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

V Havlíčkově Brodě, dne: 344 c /To 22. V Havlíčkově Brodě dne: 31.10.2022

za Objednatele:

RNDr. Pavel Policar, M.Sc.
Předseda představenstva

VODOVODY a KANALIZA 
Havlíčkův Brod, a.s.

Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův
Tel.: 569 430 211

IČO 481 73 0021 DIČ CZ48173002

za Zhotovitele:

Dvořáková
S T A V a U N i FIRh4A S.R.O.

KyjovíDvorce 62, 5^1Qd-Havličkův Brod
IČ: 087 76 270 ‘ DIČ CZ08776270 ©

Iva Dvořáková - jednatel
Dvořáková - stavební firma s.r.o.


